

B1 DISCOUNT BAUMARKT

WWW.B1-DISCOUNT.DE

BESTPREIS- GARTENSAISON



inkl. 2 Schutzhüllen

Jetzt noch günstiger!

5-teilig.
statt ~~899,-~~
und statt ~~799,-~~**

777,-

22,- sparen



versch.
Stellmöglichkeiten

Lounge-Set »Valencia«
bestehend aus 2 Hockern: je 38 x 41 x 38 cm,
2 Sofas: 204 x 83,5 x 75 cm und 180 x 83,5 x 75 cm
und Tisch: 149,5 x 68 x 79,5 cm, Aluminiumgestell,
inkl. Sitz- und Rückenkissen (Alle Angaben in B x H x T)

Solange Vorrat reicht



7-teilig

399,-

Gartenmöbel-Set »Tabea«
bestehend aus 6 Stühlen: je 60 x 110 x 58 cm
und Tisch: 90 x 72,5 x 150 cm, Aluminiumgestell,
Polyethylengeflecht, inkl. Sitz- und Rückenkissen
(Alle Angaben in B x H x T) (o. Deko)

Solange Vorrat reicht!

Nur am
MONTAG
27.05.

FISKARS®



Gärtnerspaten »Solid«
mit rundem Blatt, durch ergono-
mische Form und langen Stiel
geringer Kraftaufwand nötig,
aus stabilem Borstahl, besonders
geeignet zum Graben und Rasen-
stechen, Höhe: ca. 117 cm

statt 19,90
14,90

5,- sparen

Solange Vorrat reicht!

Nur am
DIENSTAG
28.05.



Minipetunien
»Calibrachoa Trio«
überreich blühend,
hängend, im 12-cm-Topf

statt 3,50
je **2,50**
28 % gespart

Solange Vorrat reicht!

Nur am
MITTWOCH
29.05.



Grill-
Holzkohle-
briketts
3 kg (1 kg = 1.30)

statt 5,50
je **3,90**
1,60 sparen

Solange Vorrat reicht!

Nur am
FREITAG
31.05.

Solange der
Vorrat reicht



Schwerlast-
Steckregal
5 Böden, verzinkt,
90 x 180 x 40 cm (B x H x T)



auch als Werkbank
verwendbar

statt 27,-
22,-*
5,- sparen

175 kg
Tragkraft
pro Boden





UNSERE

SOMMER-BESTPREISE!

Set 3-teilig: 2 Stühle und Tisch

Solange Vorrat reicht

Balkonmöbel-Set »Nikola«

bestehend aus 2 Stühlen: 55 x 87 x 62 cm und Tisch: 70 x 74 x 70 cm, grau, pulverbeschichteter Stahl, Tischplatte aus Sicherheitsglas (Alle Angaben in B x H x T) (o. Deko)

statt 129,-

99,-

30,- sparen

Garten-/ Universalbox »Molly«

aus Kunststoff, mit Gasdruckfeder, als Sitzbank für bis zu 2 Personen geeignet, Gr. M: 390 l statt 99.00 65.00* Gr. L: 680 l statt 149.00 95.00* Gr. XL: 830 l statt 179.00 159.00* (830 l nur erhältlich im B1 Gartencenter)

statt z. B. 99,-

ab 65,-*

34,- sparen



Hollywoodschaukel »Sophia«

grau oder anthrazit, 3-Sitzer, inkl. Auflagen, 228 x 167 x 120 cm (B x H x T) (o. Deko) passendes Ersatzdach 29.90

je 189,-

Sie sparen 40.60 Euro gegenüber Einzelkauf

Solange Vorrat reicht

Stapelstuhl »Ria«

Stahl ummantelt, Bezug aus Textilene, 56 x 92 x 71 cm (B x H x T) Einzelpreis: 34.90

4 Stück

99,-

Set 4-teilig: 2 Sessel, Bank und Tisch

inkl. Sitzkissen

Jetzt noch günstiger!



Möbel-Set »Mathilde«

bestehend aus 2 Sesseln: je 63 x 76 x 65 cm, Bank: 122 x 76 x 65 cm und Tisch: 58 x 41 x 58 cm, Kunststoff, UV- und witterungsbeständig (Alle Angaben in B x H x T)

statt 279,- und statt 249,-*

199,-

50,- sparen



Hängesessel »Tonga«

anthrazit/grau, 1-Sitzer, Gestell aus Stahl, pulverbeschichtet, Flex-Mesh-Gewebe mit bequemem Polster, max. Belastbarkeit: 120 kg, 104 x 195 cm (B x H)

Jetzt noch günstiger!

statt 279,- und statt 190,-*

149,-

41,- sparen



Klappstuhl »Annette«

7-fach verstellbar, 55 x 104 x 69 cm (B x H x T)

statt 49.90

39.90

10,- sparen



Parkbank »Agnes«

bis 200 kg belastbar, Rahmen aus solidem Stahl, Sitzfläche aus FSC-zertifiziertem Holz, 122 x 80 x 60 cm (B x H x T)

59,-

Set 7-teilig: Tisch und 6 Stühle

Jetzt noch günstiger!



Dining-Set »Lisa«

bestehend aus 6 Stühlen: 65 x 85,5 x 61 cm und Tisch: 90 x 70,5 x 149,5 cm, Stahl beschichtet, anthrazit (Alle Angaben in B x H x T) (o. Deko)

statt 499,- und statt 449,-*

399,-

50,- sparen



Enders® Ensan Sanitärflüssigkeit

1 Rinse: 1 l 8.90
2 Green: 1 l 8.90
3 Blue: 2,5 l (1 l = 3.16) 7.90
Blue (o. Abb.): 5 l (1 l = 2.78) 13.90

ab 8.90



Enders®

Campingtoilette »Mobil WC Deluxe«

Frischwasser-Spültoilette, Füllstandsanzeige, 15-l-Frischwassertank, 17-l-Abwassertank, ausschwenkbares Fäkalien-Entleerungsrohr

statt 75,-

59,-*

16,- sparen

DIE SOMMER-BESTPREISE **DISCOUNT** -GÜNSTIG!



Edelstahl-Trichtergrill »Vista«
Edelstahl-Grillrost mit Holzgriffen (Abb. ähnl.)

Grillfläche: ca. 48 cm
ca. 90,5 cm

75.-



Grill-Holzkohle
3 kg (1 kg = 1.63) 4.90
10 kg (1 kg = 1.35) 13.50

ab 4.90



Enders Gasgrill »Monroe ProX 4 SIR Shadow«
pulverbeschichtet mattgraphit, 4 Edelstahlbrenner, emaillierter Gussrost ca. 74 x 43 cm (B x T), Warmhalterost, Seitenteile der Garhaube aus Aluguss, Brennkammer aus Aluguss/Stahl, ca. 153,5 x 118,4 x 58 cm (B x H x T)

Infrarot-Backburner (3,5 kW)

**statt 549.-
490.-***
59- sparen

2.000 W



Barbecue-Tisch- oder Standgrill
Cool-Touch-Gehäuse

1 Tischgrill »BQS 3507«: Grillfläche: 35,5 x 24,5 cm statt 24.90 **19.90***
2 Standgrill »BQS 3508«: Grillhöhe: 80 cm, Grillfläche: 35,5 x 24,5 cm statt 29.90 **24.90***
(Alle Angaben in B x T) (o. Deko)

**statt z. B. 24.90
ab 19.90***
5- sparen



tepro Profi-Holzkohlen-Grillwagen »Toronto«
Deckel mit Thermometer, Seitenablage abklappbar, Ascheauffangschale mit Edelstahlgriff, ca. 27 kg, ca. 115 x 107 x 67 cm (B x H x T)

125.-



Rechteckschirm
mit Volant,
Bezug: 100 % Polyester,
ca. 200 x 150 cm (B x T)
(Farbauswahl marktabhängig)

natur
grün
blau
anthrazit
terra

je 24.90



Carport
kesseldruckimprägniertes Nadelholz, FSC-zertifiziert, inkl. Montagematerials, Dacheindeckung aus PVC-Wellplatten (schwarz), 300 x 226 x 495 cm (B x H x T)

Pfostenstärke: 7 x 7 cm
4,95 m
3 m

Pfostenträger
L-Form: 4.90 / U-Form: 5.40
H-Form: 14.90
Aufschraubhülse 6.50

249.-



Marktschirm
Ø 300 cm, wasserabweisender Polyesterbezug, mit Kurbel
(Farbauswahl marktabhängig)

natur
anthrazit
grün
blau

je 49.90



passender Schirmständer zum Marktschirm
anthrazit, mit Rollen, 37 l

27.90



Rasenteppich »Alteria«
Breite: 2 m oder 4 m, mit Drainage
(nicht im B1 Bitterfeld erhältlich)

m² je 2.-



Pavillon »Alina«
Stahlrohrgestell, Dachbezug aus Polyester, cappuccino/silbern, mit ausklappbarem Seitenteil, ca. 335 x 335 cm

1 Ersatzdach 59.00
2 Ersatz-Seitenteil 34.90

**statt 279.-
249.-***
30- sparen

UV-Schutz 50+



Rasenteppich »Atlantik«
Breite: 2 m oder 4 m, aus Nadelfilz, mit Drainage
(nicht im B1 Bitterfeld erhältlich)

m² je 2.90



Rasenteppich »Delfi«: Breite: 4 m **m² 8.90**
»Kanto«: (o. Abb.)
Breite: 2 m **m² 9.90**
(nicht in allen B1 Märkten erhältlich)

m² ab 8.90

*Zugleich auch der niedrigste Preis der letzten 30 Tage. **Günstigster Preis der letzten 30 Tage.

Rechteckpflaster
20 x 6 x 10 cm (B x H x T), glatt, mit Fase,
Bedarf 50 St./m², Verlegeeinheit (0.96 m²)
grau: St. = 0.20 / anthrazit: St. = 0.22
(Farben und Ausführungen können abweichen)

m² ab 10.-

Ultrament Pflaster Frisch
frischt den Farbton alter verblichener Steine auf,
Reichweite: 15 m², 2,5 l (1 l = 10.80)

Transparent
Rot
Grau
Anthrazit

je 27.-

Pflanzringe
28 x 20 x 35 cm,
grau 1.95 / anthrazit 2.40
40 x 30 x 50 cm,
grau (o. Abb.) 3.20
(Alle Angaben in B x H x T)

ab 1.95

Rasenkante
Ø grau, beidseitig gerundet,
5 x 15 x 100 cm 1.85
Ø grau, 5 x 25 x 100 cm 1.90
Ø anthrazit, 5 x 25 x 100 cm 2.50
(Alle Angaben in B x H x T)

ab 1.85

Trittstein
grau, Stärke: 2 cm,
frostsicher,
42 x 36 cm (B x T)

je 7.50

Keramik-Trittstein »Ardesia«
dunkelgrau, Stärke: 2 cm,
frostsicher, pflegeleicht,
42 x 36 cm (B x T)

je 7.50

Rasenkante »Ecke«
grau,
25 x 5 x 25 cm
(B x H x T)

6.90

Schalungsstein
grau,
50 x 25 x 11,5 cm 3.00
50 x 25 x 17,5 cm 3.20
50 x 25 x 24 cm 3.40

ab 3.-

Granit-Trittstein
25 x 3 cm 4.40
30 x 3 cm 3.90
gestockt,
30 x 5 cm 5.90
(Alle Angaben in Ø x H)

ab 3.90

Granit-Terrassenplatte
30 x 2 x 30 cm 2.90
60 x 2 x 30 cm 5.90
(B x H x T)

ab 2.90
1.60 sparen

Zierkies »Carrara«
Körnung: 15/25 mm, 20/40 mm
oder 40/60 mm, 25 kg (1 kg = 0.38) je 9.50
8/16 mm: 25 kg (1 kg = 0.44) 11.00

ab 9.50

Spielsand
20 l (1 l = 0.15)

je 2.90

Rasenkante
individuell geformte
Beetbegrenzungen,
metall: 118 x 12 cm 6.90
Ø 30 x 12 cm (o. Abb.) 6.90
verzinkt: 118 x 12,5 cm
(o. Abb.) 14.90

ab 6.90

Rasenkante
einfache Verbindungs-
technik, Winkeleinstellung
bis 90°, anthrazit, Metall,
118 x 12,5 cm (B x H)

6.90

Rasenkante »Welle«
individuelle Formgebung,
verzinkt, 500 x 14 cm (B x H)

18.50

Rasenkanten »Basic«
einfache Verbindungstechnik,
Winkeleinstellung bis 90°,
silbern verzinkt, 100 x 10 cm
(B x H)

2 Stück 9.90

Splitt »Yellow Sun«
Körnung: 8/16 mm,
hochwertiger Kalksteinsplitt,
5 x 15 kg (1 kg = 0.23)
Einzelpreis: 4.40 (1 kg = 0.29)

NIMM 5 – ZAHL 4
Sie sparen 4.40

Fugensplitt-Basalt
1 – 3 mm Körnung,
5 x 25 kg (1 kg = 0.25)
Einzelpreis: 7.90 (1 kg = 0.32)

NIMM 5 – ZAHL 4
Sie sparen 7.90

DIE SOMMER-BESTPREISE **DISCOUNT** -GÜNSTIG!

230 V*



schepach
BLACK
EDITION

Holzspalter »HL730«
3.000 W, 50 Hz,
Spaltleistung: 7 t,
Spaltgutlänge: max. 55 cm,
98,8 kg
(* kein Starkstromanschluss
notwendig)

489.-



Verlängerung
1 H05RR-F 3G 1,5,
TÜV- und GS-geprüft, IP44
10 m **11.00** / 25 m **25.00**
2 H05VV-F 3G 1,5,
für Innenräume, mit Schutz-
kontaktstecker und -kupplung
25 m **41.50**

ab 11.-



Kabeltrommel
»40 m«
H05VV-F 3G1,5, mit
Tragegriff, GS-geprüft

45.90

Einhell



Elektro-Rasenmäher
»GC-EM 1032«
1.000 W, Schnittbreite:
ca. 32 cm, 3-stufige Einzelrad-Schnitthöhen-
verstellung, empfohlen für Rasenflächen bis 300 m²

UVP 89.95
55.-
34.95 sparen

25 kg



Zement
25 kg (1 kg = 0.20)

je 4.90

je 25 kg



Estrich-Beton, Mauer- und Putzmörtel oder Zementmörtel
25 kg (1 kg = 0.12)

je 3.10

Einhell



Elektro-Rasenmäher
»GC-EM 1742«
1.700 W, Schnittbreite: ca. 42 cm,
empfohlen für Rasenflächen bis 700 m²

UVP 199.95
134.-
65.95 sparen



Sakret Setz-Fix – Schnellbeton
25 kg (1 kg = 0.32)

je 7.90



Schnell-Beton
25 kg (1 kg = 0.28)

je 6.90

Einhell



Benzin-Rasenmäher
»GC-PM 46/5 S«
Motorleistung: 2 kW,
4-Takt-Motor, Schnittbreite: ca. 96 cm,
empfohlen für Rasenflächen bis 1.400 m²

UVP 279.95
239.-
40.95 sparen

KÄRCHER



Hochdruckreiniger
»K4 Premium Power Control Home«
1,8 kW, Universalmotor,
Fördermenge: 420 l/h, 130 bar,
8-m-Hochdruckschlauch

UVP 374.99
299.-
75.99 sparen

Einhell

Solange Vorrat reicht mit Radantrieb



Benzin-Rasenmäher
»GC-PM 51/3 SHW«
Motorleistung: 2,7 kW, 4-Takt-Motor, 6-stufige
zentrale Schnitthöhenverstellung Schnittbreite: 51 cm,
empfohlen für Rasenflächen bis 1.800 m² (Abb. ähnl.)

UVP 349.95
329.-
29.95 sparen

1 **2**

GARANTIA
Regentonne
 inkl. Auslaufhahn und Deckel
1 210 l: rund **17.90**
2 310 l: rund **35.00**
3 203 l: eckig **22.50**
 300 l: eckig **35.00**
 passender Unterstand im Markt erhältlich (o. Deko)

ab 17.90

Gartenschlauch-Set
 Ø 13 mm, 1/2",
 20-m-Schlauch,
 bis 18 bar, inkl. Armaturen

9.90

T.I.P.
 TECHNIK + KOMPETENZ
Ansaugschlauchgarnitur
 schwarz, Kunststoff:
 4 m **19.50**
 7 m (o. Abb.) **24.50**

ab 19.50

T.I.P.
 TECHNIK + KOMPETENZ
Gartenpumpe
 »GJ 750«
 600 W, Förderhöhe:
 max. 42 m, Fördermenge:
 max. 2.800 l/h

UVP 109.95
59.-
50.95 sparen

T.I.P.
 TECHNIK + KOMPETENZ
Gartenpumpe
 »GP 3000«
 550 W, Förderhöhe:
 max. 42 m, Fördermenge:
 max. 2.950 l/h

UVP 119.95
79.-
40.95 sparen

Regenspeicher-Amphore
 »Aqua Can«
 Fassungsvermögen: 210 l,
 widerstandsfähiges
 Material

69.-

GARDENA
20 Jahre Garantie

Comfort FLEX Schlauch
 formstabil, verknotet
 und verdreht nicht,
 flexibel
 1/2", 10 m **16.50** (1 m = 1.65)
 1/2", 30 m **34.50** (1 m = 1.15)
 3/4", 25 m **49.00** (1 m = 1.96)

ab 16.50

GARDENA

Schlauchwagen-Set
 »CleverRoll S«
 20-m-Schlauch, 13 mm (1/2"),
 Nachtropfstopp, inkl. Spritze

UVP 64.99
49.-
15.99 sparen

GARDENA

Wand-Schlauchbox
 »RollUp«
 30-m-Schlauch,
 13 mm (1/2"), um
 180° schwenkbar,
 automatischer
 Schlaucheinzug
 (Abb. modellähnlich.)

UVP 209.99
149.-
60.99 sparen

1 **2** **3**

Gartengeräte
 »Ergonomic«
 Stiel und Blatt aus Stahl, Länge: ca. 122 cm, ca. 2 kg
1 Gärtnerspaten rund
2 Gärtnerspaten spitz
3 Spatengabel

statt 39.90
je 29.90
10.- sparen

Solange Vorrat reicht

Gartenabfallbehälter
 »Pop-up«
 langlebiges, robustes Material, mit zwei
 stabilen Tragegriffen, wiederverwendbar,
 platzsparend, da zusammenfaltbar,
 Fassungsvermögen: 50 l **4.90** / 110 l **7.90**

ab 4.90

1 **2** **3**

b1 Gartenabfallsack **ab 2.90**
 stabiler Stand dank verstärkter Wände,
 Fassungsvermögen:
1 120 l, mit Reißverschluss **2.90**
2 150 l **4.90** **3** 270 l **5.90**

Solange Vorrat reicht

Gartenabfallsack
 langlebiges, robustes Material, mit zwei stabilen
 Tragegriffen, wiederverwendbar, platzsparend,
 da zusammenfaltbar, selbststehend, Fassungsvermögen:
 ca. 100 l

6.50

Gartenschere-Set
 1 x Bypassklinge und
 1 x Amboschklinge, Antihaf-
 beschichtung (Ilaflon®),
 max. Schneid-Ø: 8 mm,
 geeignet für Links und
 Rechtshänder, 2K-Griff

2er-Set
9.90

b1 Gewebeplane
 verstärkter Rand, Ösen,
 hellgrau: 2 x 3 m,
 6 m² (m² = 0.92) **5.50**
 grau (o. Abb.): 3 x 4 m,
 12 m² (m² = 0.79) **9.50**

ab 5.50

b1 Gewebeplane
 verstärkter Rand, Ösen,
 grau:
 3 x 5 m, 15 m² (m² = 0.90) **13.50**
 hellgrau (o. Abb.):
 4 x 6 m, 24 m² (m² = 0.79) **19.00**

ab 13.50

LED-Solar-Fackeln
 Höhe: 25 cm,
 für außen, warmweiß,
 Leuchtdauer: ca. 8 Std.

statt 11.90
8.90*
3.- sparen

LED-Solar-Fackeln
 schwarz/orange,
 für außen, warmweiß,
 Leuchtdauer: ca. 8 Std.

statt 11.90
8.90*
3.- sparen

LED-Solar-Leuchten »Miami«
 IP44, Leuchtdauer ca.
 6 Std., für außen,
 Ø 12,8 cm x 40,2 cm (Ø x H)

5er-Set
statt 18.90
13.90*
5.- sparen

LED-Solar-Fackeln
 warmweiß,
 Leuchtdauer: ca. 8 Std.,
 7,5 x 43 cm (B x H)

5er-Set
18.90

DIE SOMMER-BESTPREISE **DISCOUNT** -GÜNSTIG!



Sommerblumen
 üppige Blütenpracht, versch. Sorten, z. B. Petunie, Männertreu, Studentenblume, Eisbegonie, Fleißiges Lieschen, im 10,5-cm-Topf
 Einzelpreis: 1.20

ab 5 Stück je 0.95
 statt je 1.20



Stauden-Mix
 große Auswahl, versch. mehrjährige Sorten, im 13-cm-Topf ab 3 Stück je 1.90
 Einzelpreis: 2.90
 im 15-cm-Topf ab 3 Stück je 3.90
 Einzelpreis: 4.90

Z. B. ab 3 Stück je 1.90
 statt je 2.90



Strukturpflanze
 versch. Blattschmuckpflanzen, ideal für Balkonkästen und Pflanzkübel geeignet, im 11-cm-Topf

statt 2.90 je 2.50
 13 % gespart



Dahlie
 versch. Farben, im 12-cm-Topf

statt 3.50 je 2.70
 22 % gespart



Südgemüse-Pflanzen
 z. B. Paprika, Zucchini, Gurke, im 9-cm-Topf
 Einzelpreis: 1.20

ab 5 Stück je 0.95
 statt je 1.20



besonders trockenresistent

Strohblume
 nostalgische Blütenpracht, gut zum Trocknen geeignet, versch. Farben, im 12-cm-Topf

statt 3.50 je 2.90
 17 % gespart



Zinnie
 versch. Farben im 12-cm-Topf

statt 3.50 je 2.90
 17 % gespart



Gemüse »Lang & Lecker«
 z. B. Schnittlauch, Rucola, Basilikum je 2.90
 Cherytomaten 5.90

ab 2.90



Gemüse-Mix »Mein Gemüsegarten«
 versch. Gemüsesorten, z. B. Zucchini-Mix, Kürbis-Mix, Blockpaprika, Peperoni, im 10,5-cm-Topf

je 3.20



besonders trockenresistent

Portulakröschen
 farbenfroh und reich blühend, sehr robust, versch. Farben, im 13-cm-Topf

statt 3.50 je 2.90
 17 % gespart



Dahlie »Dalaya«
 besondere Blütenfarben, im 3-l-Topf

statt 6.90 je 4.90
 28 % gespart



Veredeltes Gemüse
 z. B. Gurken, Tomaten, im 12-cm-Topf

statt 5.90 je 4.90
 16 % gespart



Balkontomaten
 versch. Sorten, im 19-cm-Topf

statt 7.90 je 6.90
 12 % gespart



Dipladenie
 in versch. Farben, z. B. rot, rosa oder weiß, im 14-cm-Topf statt 12.90 8.90
 Pyramide: im 17-cm-Topf statt 17.90 14.90*

statt z. B. 12.90 ab 8.90
 31 % gespart



Dipladenie-Ampel
 in versch. Farben, z. B. rot, rosa oder weiß, im 19-cm-Topf

statt 12.90 je 8.90
 31 % gespart



Ferramol Schneckenkorn
 nicht bienengefährlich, zugelassen für den ökologischen Landbau, laut EG-Verordnung
 200 g (o. Abb.) (1 kg = 29.50) 5.90
 500 g (o. Abb.) (1 kg = 15.80) 7.90
 1 kg 11.40

ab 5.90

Pflanzenmittel vorsichtig verwenden. Vor Verwendung stets Etikett und Produktinformationen lesen.



Premium-BIO-Kräutererde
 torffrei, für Beete und Blumentöpfe, 5 l (1 l = 0.88)

4.40



NIMM 3 – ZAHL 2
 Sie sparen **8.40**

Premium-Tomatenerde
 3 x 40 l (1 l = 0.14)
 Einzelpreis: 8.40 (1 l = 0.21)

anthrazit

grün

1

2

4

3

Einstabmatte

ab 19.-

1 Einstabmatte
verzinkt, pulverbeschichtet,
Bent: anthrazit, 200 x 80 cm **19.00**
Arne: anthrazit oder grün,
200 x 100 cm statt 29.90 **je 24.00***

2 Doppelstabmatte
verzinkt, pulverbeschichtet,
Ivar: anthrazit oder grün, 200 x 123 cm
statt 45.00 **je 32.50***

3 Verbindungsposten
4 x 130 x 4 cm **12.00** / 4 x 150 x 4 cm **15.00**
4 x 170 x 4 cm **20.00**

4 Eckpfosten
4 x 150 x 4 cm **19.90** / 4 x 170 x 4 cm **25.00**
(Alle Angaben in B x H bzw. B x H x T)

5-m-Rolle

grün

grün

Sichtschutz
zum Bespannen
von Zäunen
und Geländern,
70% UV-Schutz

Höhe (cm)	Preis
100	11.00 (lfm = 2.20)
120	12.00 (lfm = 2.40)
150	13.50 (lfm = 2.70)
180	15.00 (lfm = 3.00)

Abgabe in ganzen Rollen

ab 11.-

Maschenweite: 6 cm

15-m-Rolle

Viereck-Geflecht
PVC-ummantelt,
Drahtstärke: 2,8 mm,
15-m-Rolle, Höhe:
100 cm (lfm = 4.60) **69.00**
125 cm (lfm = 5.27) **79.00**
150 cm (lfm = 6.60) **99.00**
auch als 25-m-Rolle erhältlich

ab 69.-

Zaunpfahl
verzinkt und PVC-
ummantelt, grün,
Ø 34 mm, Höhe:
150 cm **11.90**
175 cm **13.90**
200 cm **18.90**

ab 11.90

3-m-Rolle

Schilfrohmatten
natur, Sichtschutz für den Außenbereich, stabile
Drahtwebung, Höhe:
1,40 m (1 m = 6.30) **18.90**
1,00 m (1 m = 4.30) **12.90** / 1,60 m (1 m = 7.30) **21.90**
1,20 m (1 m = 5.30) **15.90** / 1,80 m (1 m = 8.30) **24.90**

ab 12.90

Lamellenzaun
kesseldruckimprägniert,
grün, Rahmenstärke:
18 x 43 mm,
180 x 180 cm (B x H)

18.90

Natur

Palisander

Eiche

Nussbaum dunkel

Kiefer

Holzlasur
versch. Farben,
hochtransparent,
wasserabweisend,
atmungsaktiv,
5 l (1 l = 3.30)
(Abb. ähnlich)

je 16.50

Kiefer

Nussbaum

Eiche

Palisander

Teak

Wetterschutz-Gel
UV- und Wetter-
schutz, tropffrei,
lichtbeständig,
5 l (1 l = 2.98)

je 14.90

4- sparen

Universaldiele
»Douglasie«
natur, Anti-Rutsch-Nutung/
fein geriffelt,
Naturwuchs, Stärke: 2,1 cm
natur: 2 m **5.00**
3 m **7.50**
passende Unterkonstruktion
im Markt erhältlich **10.50**

lfm je 2.50

kesseldruck-
imprägniert

Baumpfahl
grün, FSC-zertifiziert,
gehobelt, Länge:
150 cm, Ø 5,4 cm **4.50**
175 cm, Ø 5,4 cm **4.90**
200 cm, Ø 6,5 cm **8.90**

ab 4.50

Baumpfahl
grün, FSC-zertifiziert,
kesseldruck-
imprägniert, Länge:
100 cm, Ø 4 cm **2.20**
125 cm, Ø 4,6 cm **3.40**

ab 2.20

made in Germany

WPC-Bodendielen
»Artwood«
30% Hightech-Polymere, 70% heimische Holzspäne,
Stärke: 2,1 cm, Breite: 14,5 cm, Länge: 2 m (lfm = 7,00)
(passende Unterkonstruktion und Clipmaterial im Markt erhältlich)

Diele je 14.-

praktisches Klicksystem

WPC-Klickfliesen
40% Kunststoff und Kunststoffadditive,
60% Holzspäne, keine Riss- und Splitter-
bildung, 30 x 30 cm, Stärke: 2,2 cm
Farbe: Grau **15.00** / Sand **19.00**

4er-Set ab 15.-

Vierkantspfosten
kesseldruckimprägniert,
grün, gehobelt, gefast,
Holzart: Kiefer,
versch. Größen,
Mengenrabatt gilt ab
5 Stück der gleichen Größe

(B x H x T) (cm)	Einzel- Preis
7 x 180 x 7	9.50
7 x 210 x 7	11.50
7 x 240 x 7	13.00
9 x 210 x 9	17.50

NIMM 5 – ZAHL 4

Sie sparen mind.

9.50

DIE SOMMER-BESTPREISE **DISCOUNT**-GÜNSTIG!

Spannfilz »SF35«

Maße (cm)	Rolle (m ²)	Preis/Rolle	Preis/m ²
10 x 120 x 700	8,40	37.80	4.50
12 x 120 x 440	5,28	47.52	9.00
14 x 120 x 400	4,80	50.40	10.50
16 x 120 x 350	4,20	50.40	12.00
18 x 120 x 320	3,84	51.84	13.50

Abgabe in ganzen Rollen

m² ab 4.50

OSB Ausbauplatte
umlaufend mit Nut und Feder, feuchtraumgeeignet

Maße (mm)	Preis/Platte	Preis/m ²
1.690 x 634 x 12	5.35	5.00
1.690 x 634 x 15	6.95	6.50
1.690 x 634 x 18	9.09	8.50
1.690 x 634 x 22	12.30	11.50

Abgabe in ganzen Platten

m² ab 5.-

Styropor »EPS 040 WI, DI, DZ«
verrottungsfest, alterungsbeständig, feuchtigkeitsunempfindlich, wärmedämmend und druckfest, Brandklasse B1 (DIN 4102), 100 x 50 cm (B x T)

Stärke	Paket-inhalt	Preis/Paket
20 mm	24	24.00
40 mm	12	24.00
60 mm	8	24.00
80 mm	6	24.00
100 mm	4	20.00

Abgabe in ganzen Paketen

Paket ab 20.-

Profilholz
Fichte/Tanne, B-Sortierung, 96 x 12,5 mm

(cm)	Paket (m ²)	Preis/Paket
180	1,728	17.13
210	2,016	20.00
240	2,304	22.77
270	2,592	25.64
300	2,88	28.52

Abgabe in ganzen Paketen

m² ab 9.90

Stärke: 19 mm

Fichte-Rauspund
C-Sortierung, unterschiedl. Breiten, je nach Verfügbarkeit im Markt erhältlich

m² ab 11.-

Unterkonstruktionslatten »Fichte/Kiefer«
GKL II, 2-seitig gehobelt, 18 x 36 mm, 2 m 1.50, 3 m 2.25 (Abgabe in ganzen Latten)

lfm je 0.75

Rahmen
GLK II, Länge: 2 oder 3 m

Maße (mm)	Länge (cm)	Preis (lfm)	Preis/Latte
24 x 44	200	1.70	3.40
24 x 44	300	1.70	5.10
38 x 58	200	1.75	3.50
38 x 58	300	1.75	5.25

Abgabe in ganzen Latten

lfm ab 1.70

Mehrzweckschrauben
in versch. Ausführungen, Eimer

je 13.50

Sprengerschrauben
in versch. Ausführungen, Box

ab 9.40

Dachpappstifte
in versch. Ausführungen, Box

je 7.90

MEM Ziegel- und Firstfest
445 g (1 kg = 14.61)
Dach- und Fugendicht
300 ml (1 l = 21.67)

je 6.50

Einschlagbodenhülse
versch. Größen, Mengenrabatt gilt ab 5 Stück der gleichen Größe

(B x H x T) (cm)	Einzelpreis
7 x 75 x 7	3.70
7 x 90 x 7	3.90
9 x 75 x 9	4.50
9 x 90 x 9	4.90

NIMM 5 – ZAHL 4
Sie sparen mind. 3.70

Biberschindeln
ca. 33,3 x 100 cm, Dicke: ca. 3 mm
Paket = 2,1 m²
Preis/Paket = 19.95

m² je 9.50

Abstandhalter
20 Stück 10.50 (o. Abb.)

PVC-Trapezplatte
200 x 90 cm, Trapez 70/18, transparent, Stärke: 0,8 mm (m² = 6.94) **Platte 12.50**
rot, moosgrün oder alugrau, Stärke: 1,2 mm (m² = 10.28) **Platte je 18.50**

m² ab 6.94

*Zugleich auch der niedrigste Preis der letzten 30 Tage.



UNSERE

SOMMER-BESTPREISE!

PKW-Anhänger »Komplett-Set« bestehend aus: PKW-Anhänger, Planen-Spiegelset und Stützrad



statt 777.⁹⁰
645.-
132.⁹⁰ sparen



PKW-Anhänger »AN 750-10«
10"-Bereifung, ungebremst, zulässiges Gesamtgewicht: 750 kg, Nutzlast: 628 kg, schwarze Kunststoff-Kotflügel, verzinkte Bordwände mit praktischen Einhand-Spannverschlüssen, Rückwand klapp- und aushängbar, 9 mm starker rutschhemmender Boden, 7-poliger Elektroanschluss, stabiles Fahrgestell mit Sicherheits-V-Deichsel, Gummifederachse mit Einzelradaufhängung und wartungsfreien Kompaktradrägern (ohne Plane und Stützrad) passendes Planen-Set: 199.00
Weiteres Anhängerzubehör erhältlich.

Anhänger-Einzelpreis
549.-



Alu-Vielzweckleiter »Corda«
3 x 7 Sprossen, Länge: je 1,95 m, max. Arbeitshöhe: 5,10 m 95.00
3 x 9 Sprossen, Länge: je 2,50 m, max. Arbeitshöhe: 6,20 m 125.00 (o. Abb.)
3 x 11 Sprossen, Länge: je 3,10 m, max. Arbeitshöhe: 7,25 m 155.00 (o. Abb.)

ab
95.-



Kunststoff-Nebeneingangstür
DIN L/R, Höhe: 198 cm, Breite: 88 cm oder 98 cm, 4 Drehbänder (Abb. ähnl.) (o. Drückergarnitur)

je
149.-



1 Mini-Adapter
12 V, von 13- auf 7-polig, einfache, werkzeugfreie Installation 13.90
2 Anhänger-Abdecknetz mit Gummiband
Maschenweite: 45 mm, 2,2 x 1,5 m (B x L) 19.90
3 Stützrad inkl. Halterung
Vollgummibereifung mit Kunststofffelge, Belastbarkeit im Stand: bis 150 kg, inkl. Montagematerial 29.90

inkl. Zubehör
ab
13.90



Alpina Raum-Weiß
Innenfarbe, hohe Deckkraft, waschbeständig, ausreichend für ca. 55 m², 10 l (1 l = 2.45)

24.50



Montage-schaum
500 ml
(1 l = 10.50)

5.25



LEIFHEIT
»Linomatic 400 Easy«
leichtes Öffnen durch Easy-Lift-System, autom. Leineneinzug für saubere Leinen, einfaches Schließen durch Entriegelung am Standrohr, witterungs- und UV-beständig

40 m Leinenlänge
99.-



lebensmittelecht
Transport- und Lagerbehälter
versch. Ausführungen, stapelbar

Behälter	Maße (cm)	Preis
Eurobox 22 l	60 x 40 x 12	7.90
Eurobox 46 l	60 x 40 x 22	9.50
Gitterbox 42 l	60 x 40 x 22	9.50
Gitterbox 62 l	60 x 40 x 32	11.00
Rollwagen blau	60 x 40 x 17	29.50

Deckel	Maße (cm)	Preis
Euro-Klickdeckel transp.	20 x 15	2.50
Euro-Klickdeckel transp.	30 x 20	3.50
Euro-Deckel transp.	40 x 30	4.80
Euro-Deckel grau	40 x 30	4.80
Euro-Deckel grau	60 x 40	5.20

Box
ab **7.90**

Mengenrabatt



Umzugskarton	Normal-Preis	Mengenrabatt ab 20 Stück je
65 l	2.30	2.20
80 l	3.00	2.50
70 l	3.40	3.00

Umzugskarton
bis 30 kg belastbar, 65 l, 46,5 x 44 x 33,5 cm, 80 l (o. Abb.), 46,5 x 53 x 33,5 cm
Schwerlastbox (o. Abb.)
bis 50 kg belastbar, 70 l, 61 x 34 x 34 cm
(Alle Angaben in B x H x T)

65 Liter
ab 20 Stück
je **2.20**
statt je 2.30



Transport- und Lagerbehälter
versch. Ausführungen, stapelbar
Mengenrabatt gilt ab 5 Stück der gleichen Größe

Behälter	Maße (cm)	Preis
Eurobox 20 l	40 x 30 x 22	6.90
Eurobox 42 l	60 x 40 x 22	9.50
Eurobox 62 l	60 x 40 x 32	11.00

NIMM 5 – ZAHL 4
Sie sparen mind.
6.90

DIE SOMMER-BESTPREISE **DISCOUNT** -GÜNSTIG!



Laminat-Dämmunterlage »Basic«
Stärke: 1,6 mm,
Rolle = 20 m²
Preis/Rolle = 21.00
(Abgabe in ganzen Rollen)

1.05 m²

Stärke: 6 mm

Nordkap Eiche Schiffsboden Eiche

6.90 m² je

Laminat
Paket = 2,74 m²
Preis/Paket = 18.91

Stärke: 7 mm

Fichte weiß Eiche grau rustikal Kiefer grau

9.90 m² je

Laminat
für Fußbodenheizung geeignet,
Paket = 2,24 m²
Preis/Paket = 22.18



Wärmedämmung
Parkett Felt 5.5,
Naturprodukt,
Stärke: 5 mm,
Paket = 7 m²
Preis/Paket = 17.50
(Abgabe in ganzen Paketen)

2.50 m²

Stärke: 7 mm

Eiche natur Fichte baun

9.90 m² je

Laminat
Paket = 2,24 m²
Preis/Paket = 22.18

12 Jahre Garantie

Stärke: 3,5 mm

Solange Vorrat reicht

Eiche Novara Eiche Monza

12.90 m² ab

Click-Vinylboden
Landhausdielen, für Fußbodenheizung
geeignet, 180 x 1.220 mm
Dekor: Eiche Monza, Paket = 2,630 m²
Preis/Paket = 33.93 Preis/m² = 12.90
Dekor: Eiche Novara, Paket = 2,630 m²
Preis/Paket = 39.19 Preis/m² = 14.90

A ↑ G **F**



Exquisit Kühlschrank mit Eisfach »KS86-0-91«
Energieverbrauch: 105 kWh/Jahr,
Nutzinhalt: 79 l,
45 x 84,5 x 45,5 cm (B x H x T)
(o. Inhalt)

UVP 299.-
159.-
140:- sparen

A

mit Umluft



Exquisit Elektro-Einbauherd-Set »EHE 156-2.1 UBZ«
Kochfeld: 59 x 52 cm, 4 Kochzonen, 2-Zonen-Kochfeld,
EEK A (Spektrum: A+++ bis D), 59,5 x 59,5 x 53 cm (B x H x T)

UVP 639.-
349.-
290:- sparen

A ↑ G **E**

platzsparend,
nur 45 cm breit



Exquisit Geschirrspüler »GSP9109-030E«
Startzeitverzögerung,
inkl. ECO-Programm,
höhenverstellbarer Geschirrkorb,
44,8 x 84,5 x 60 cm (B x H x T)

UVP 589.-
249.-
340:- sparen

Absenkautomatik



WC-Komplett-Set »0.novo/Targa«
Tiefspül-WC,
wandhängend,
mit Wassersparsystem,
inkl. WC-Sitz mit
Edelstahlscharnieren

UVP 342.⁷²
149.-
193.⁷² sparen

A ↑ G **E**



Exquisit Geschirrspüler »GSP9312-060E«
4 Eco-Programme, Besteckkorb, 12 Maßgedecke,
Startzeitverzögerung,
59,8 x 85 x 59,8 cm (B x H x T)

UVP 639.-
289.-
350:- sparen

A ↑ G **A**

Schallschutz-Dämmplatte
60 x 60 cm (o. Abb.)
9.90



Exquisit Waschmaschine »WA8014-340A«
16 Programme, Fassungsvermögen: 8 kg,
vollelektronisch, Unwucht-Kontrolle,
59,5 x 85,3 x 53 cm (B x H x T) (o. Deko)

UVP 649.-
289.-
360:- sparen

ERHALTEN SIE UNSEREN PROSPEKT PER WHATSAPP!



Lavendel
intensiver Duft, robust und langlebig,
im 13-cm-Topf statt 2.90 **1.90**
im 6er-Tray **7.90**

statt z. B. 2.90
ab 1.90
34% gespart

Kapkörbchen
margeritenähnliche
Blüten, versch. Farben
im 10,5-cm-Topf statt 2.90 **1.90***
im 12-cm-Topf **2.50**
im 17-cm-Topf statt 6.90 **4.90**

statt z. B. 2.90
ab 1.90*
34% gespart

Versch. Kräuter
Küchenkräuter, z. B. Petersilie,
Schnittlauch, im 12-cm-Topf **je 1.90**
Mediterrane Kräuter,
z. B. Salbei, Thymian, Lavendel,
im 14-cm-Topf statt 3.20 **je 2.90**

ab 1.90

Edel-, Beet- oder Kletterrosen
im 17-cm-Topf statt 9.90 **je 7.90**
Rosenstamm
knospig, blühend, Krone: ø 35 – 40 cm,
Höhe: 85 – 95 cm statt 17.90 **14.90***

statt z. B. 9.90
ab 7.90
20% gespart

Gräser-Mix
versch. Sorten, z. B.
Seggen, Japanisches
Blutgras, Blauschwengel
im 19-cm-Topf **je 9.90**
Pampasgras:
im 19-cm-Topf statt 14.90 **9.90**

je 9.90

Bauernhortensie
für schattige bis halb-
schattige Standorte, blau,
rot oder weiß, im 19-cm-Topf

statt 12.90
je 9.90*
23% gespart

Oleander-Busch
reich blühend,
versch. Farben,
im 20-cm-Topf statt 19.90 **14.90***
im 25-cm-Topf statt 29.90 **24.90**

statt z. B. 19.90
ab 14.90*
25% gespart

Premium-Rasenerde
3 x 40 l (1 l = 0.14)
Einzelpreis: 8.40 (1 l = 0.21)

NIMM 3 – ZAHL 2
Sie sparen 8.40

Rasensamen
1 »Spiel + Sport« oder
2 »Berliner Tiergarten«
ausreichend für ca. 35 m²,
1 kg **7.90**,
2,5 kg (1 kg = 6.76) **16.90** (o. Abb.)
3 **Rasenreparatur-Set**
effiziente Nachsaatmischung für
alle Rasenflächen, 1 kg **9.50**

ab 7.90

mit Liegefunktion
Solange Vorrat reicht

In einigen Märkten ist das vergleichbare Modell »Tobago Bahia« zum gleichen Preis erhältlich!

Multifunktions-Sofa »Trinidad«
Rückenlehne mehrfach verstellbar,
inkl. Liege-/Sitzkissen und 2 Kopfkissen,
max. Belastbarkeit: ca. 2 x 110 kg,
ca. 117 x 88 x 90 cm (B x H x T) (o. Deko)

299.-



NR8

www.blauer-engel.de/uz195

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem Blauen Engel zertifiziert.

KW 22, modellähn. Abb., bei Preisangaben und Abb. sind Druckfehler vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen (4-Personen-Haushalt) und solange Vorrat reicht. Alle Artikel ohne Deko.

Unser Kundenservice ist für Sie Mo. – Sa. von 8 – 20 Uhr telefonisch unter 0221 46706710 erreichbar.

Filiale einfach finden unter www.b1-discount.de

B1 DISCOUNT BAUMARKT

toom Baumarkt GmbH, Humboldtstr. 140 – 144, 51149 Köln, Deutschland

*Zugleich auch der niedrigste Preis der letzten 30 Tage.